PAGE
2

Постановление

Администрации муниципального образования Ейский район

от 29.04.2011 года                                                                                        № 385

г.Ейск

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
муниципального  образования  Ейский  район  от  11 марта  2011  года
№  180  «О  размещении  нестационарных объектов мелкорозничной

торговли и  оказания услуг на отдельных территориях  Ейского городского поселения Ейского района в 2011году»
В целях создания условий для обеспечения жителей и гостей  муниципального образования Ейский район услугами торговли, оказания услуг в курортный сезон 2011  года, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от  29 января 1992 года № 65 «О  свободе торговли», федеральными законами от 28  декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в  Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Ейский район от 28 января 2009 года  № 231 «О принятии части полномочий Ейского городского поселения Ейского района», статьей 60 Устава муниципального образования Ейский район, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в приложение к  постановлению  администрации  муниципального образования  Ейский  район  от 11 марта 2011  года  №  180  «О  размещении  нестационарных объектов мелкорозничной  торговли и  оказания услуг на отдельных территориях  Ейского городского поселения Ейского района в 2011году, дополнив разделами следующего содержания:

«21.  Территория, прилегающая к торговому комплексу « Аркада»

	№ п/п
	Адрес места торговли
	Ассортимент реализуемых товаров

	1
	2
	3

	1
	г.Ейск, улица Мира 122, площадка у ТК «Аркада»
	Мороженое и  прохладительные  напитки – 1 место

	2

	Солнцезащитные очки-1 место

	3

	Безалкогольные прохладительные напитки в розлив в кеговых установках – 1 место

	4

	Место подключения к мобильной связи -1 место

	5

	Сувенирная продукция –

1 место

22. Территория , прилегающая к ТК « Криница»
	№ п/п
	Адрес места торговли
	Ассортимент реализуемых товаров

	1
	2
	3

	1
	г.Ейск, улица К.Маркса угол улицы Гоголя у ТК « Криница»
	Солнцезащитные очки-1 место

	2.

	Безалкогольные прохладительные напитки в розлив в кеговых установках – 1 место

23. Территория, прилегающая к ТК « Гелиос-Холл»
	№ п/п
	Адрес места торговли
	Ассортимент реализуемых товаров

	1
	2
	3

	1
	г.Ейск, улица Красная угол улицы Западной на площадке перед входом в ТК « Гелиос-Холл»
	Солнцезащитные очки-1 место

	2

	Мороженое и прохладительные напитки в промышленной упаковке – 1 место

	3

	Сувенирная продукция –

1 место

	4

	Безалкогольные прохладительные напитки в розлив в кеговых установках – 1 место

24. Территория домовладения по адресу: г. Ейск, ул. Калинина 12
	№ п/п
	Адрес места торговли
	Ассортимент реализуемых товаров

	1
	2
	3

	1.
	г. Ейск, ул. Калинина 12
	Безалкогольные прохладительные напитки в розлив в кеговых установках – 1 место

25. Территория пляжа санатория « Ейск», ул.Пляжная 2\30

	№ п/п
	Адрес места торговли
	Ассортимент реализуемых товаров

	1
	2
	3

	1
	г. Ейск, улица Пляжная 2\30
	Солнцезащитные очки-1 место

	2

	Мороженое и прохладительные напитки в промышленной упаковке – 2 места

	3

	Сувенирная продукция –

2 места

	4

	Промышленные товары курортного ассортимента – 2 места

	5

	Безалкогольные прохладительные напитки в розлив в кеговых установках – 2 места

26. Территория, прилегающая к магазину «Лазурный»
по адресу: г. Ейск, ул. Мичурина 25\11

	№ п/п
	Адрес места торговли
	Ассортимент реализуемых товаров

	1
	2
	3

	1.
	г. Ейск, ул. Мичурина 25\11, на территории прилегающей к магазину « Лазурный»
	Безалкогольные прохладительные напитки в розлив в кеговых установках – 1 место

27. Территория, базы отдыха « Песчаная  коса»

	№ п/п
	Адрес места торговли
	Ассортимент реализуемых товаров

	1
	2
	3

	1.
	г. Ейск, ул.Пляжная 2\8, на территории базы отдыха « Песчаная коса»
	Безалкогольные прохладительные напитки в розлив в кеговых установках – 1 место

28.Территория домовладения г.Ейск, ул.Шмидта 111

	№ п/п
	Адрес места торговли
	Ассортимент реализуемых товаров

	1
	2
	3

	1
	г. Ейск, улица Шмидта 111
	Солнцезащитные очки-1 место

	2

	Мороженое и прохладительные напитки в промышленной упаковке – 2 места

	3

	Сувенирная продукция –

2 места

	4

	Промышленные товары курортного ассортимента – 2 места

	5

	Безалкогольные прохладительные напитки в розлив в кеговых установках – 2 места»

2.Управлению по взаимодействию с органами местного самоуправления, общественными организациями и населением (Горяинов) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.

3.Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

Глава  муниципального

образования Ейский  район

                    М.Н. Тимофеев